
ZARZĄDZENIE NR 94/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 17 lipca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 94/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 lipca 2020 r.

Zmiany wprowadzono w związku z: 

1. Przekazaniem przez Wojewodę Mazowieckiego pisma nr WF-I.3111.17.29.2020, z dnia 03 lipca 2020 r., 
wynikające z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 156 z dnia 30 czerwca 2020 r. na zwiększenie planu 
dotacji o kwotę 22 949 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust.3a 
ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2020. 

2. Przekazaniem przez Wojewodę Mazowieckiego pisma nr WF-I.3111.17.32.2020, z dnia 10 lipca 2020 r., 
wynikające z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 164 z dnia 10 lipca 2020 r. na zwiększenie planu 
dotacji o kwotę 260 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

3. Rozdysponowaniem rezerwy ogólnej w kwocie 36 730 zł, w tym: 

- kwota 500 zł związana z bieżącą realizacją planu (z 758/75818§4810 do 900/90005§4300), 

- kwota 36 230 zł związana z bieżącą realizacją planu (z 758/75818§4810 do 921/92120§4270).

4. Zwiększeniem planu o kwotę 40 000 zł na realizację poniższych zadań w ramach „ Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020”: 

1) „Budowa gminnej świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciechostowice, na działce nr 37/302, należącej 
do Gminy Szydłowiec” – dla sołectwa Ciechostowice- kwota 10 000zł. 

2) 2. „Budowa linii oświetleniowej przy drodze Sadek – Sadek Komorniki na dł. 900m Gmina 
Szydłowiec” – dla sołectwa Sadek- kwota 10 000zł. 

3) „Modernizacja budynku wiejskiego w sołectwie Szydłówek II z przeznaczeniem na świetlicę wiejską, 
przekazanego gminie Szydłowiec umową użyczenia” – dla sołectwa Szydłówek II - kwota 10 000zł. 

4) „Budowa altany w miejscowości Świerczek na działce nr 144 należącej do gminy Szydłowiec” – dla 
sołectwa Świerczek- kwota 10 000zł.

5. Zwiększeniem planu o kwotę 70 000 zł na realizację zadania pn. „Inwentaryzacja indywidualnych źródeł 
ciepła na terenie Gminy Szydłowiec”, w ramach środków z budżetu Województwa Mazowieckiego 
realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 
2020”. 

6. Zwiększeniem planu dotacji o kwotę 5 000 zł na realizację zadania pn. „Wymiana ogrodzenia w ogrodzie 
Nr 1 wzdłuż ul. Maleckiego dla ROD „Szydłowiec”-II etap”, w ramach środków z budżetu Województwa 
Mazowieckiego realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców 
MAZOWSZE 2020”. 

7. Zwiększeniem planu o kwotę 20 000 zł na realizację zadania – wykonanie prac konserwatorskich przy 
pomniku Tadeusza Kościuszki, zlokalizowanym na Rynku Wielkim w Szydłowcu, wpisanym przez 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Radomiu do rejestru zabytków pod nr: 108B/95 decyzją 
z dnia 01.02.1995r. w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków, w ramach dotacji z Powiatu 
Szydłowieckiego. 

8. Zwiększeniem planu o kwotę 80 000 zł na realizację zadania pn. „Wsparcie infrastruktury sportowej 
w Gminie Szydłowiec poprzez utworzenie bezobsługowego parku linowego” w ramach środków 
z budżetu Województwa Mazowieckiego realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020”. 

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 1



9. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w jednostce budżetowej Urząd Miejski, 
w związku z bieżącą realizacją planu finansowego.

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 706 971,00 2 730 180,00

Dodatki mieszkaniowe 2 018,00 2 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 018,00 2 278,00

Ośrodki pomocy społecznej 443 106,00 466 055,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
434 400,00 457 349,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 527 819,00 6 612 819,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 161 180,00 3 231 180,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 5 000,00

Rozdział Zmiana

23 209,00

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 94/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 lipca  2020r.

85215 260,00

260,00

85219 22 949,00

22 949,00

85 000,00

90005 70 000,00

70 000,00

90015 10 000,00

10 000,00

90095 5 000,00

5 000,00

Plan dochodów budżetowych na 2020r.

Strona 1

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 091 845,00 2 141 845,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 100 306,00 180 306,00

Pozostała działalność 98 306,00 178 306,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 80 000,00

88 500 449,00 88 738 658,00

30 000,00

30 000,00

92120 20 000,00

20 000,00

50 000,00

92109

Razem: 238 209,00

80 000,00

92695 80 000,00

80 000,00

Strona 2

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 135 884,00 8 135 884,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 180,00 269 180,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00 19 000,00

758 Różne rozliczenia 236 668,00 199 938,00

Rezerwy ogólne i celowe 236 668,00 199 938,00

4810 Rezerwy 236 668,00 199 938,00

852 Pomoc społeczna 5 154 277,00 5 177 486,00

Dodatki mieszkaniowe 102 018,00 102 278,00

3110 Świadczenia społeczne 101 978,00 102 238,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 617 400,00 1 640 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 000,00 1 070 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 202 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
25 000,00 25 449,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 918 399,00 10 003 899,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 185 405,00 3 255 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 225,00 79 725,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 954 588,00 964 588,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 823,00 343 823,00

Pozostała działalność 1 055 197,00 1 060 197,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 587 937,00 6 674 167,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 263 625,00 1 293 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 224,00 245 224,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 56 230,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 56 230,00

Pozostała działalność 4 994 312,00 4 994 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 11 500,005 000,00

56 230,00

92195 0,00

-5 000,00

92109 30 000,00

30 000,00

92120 56 230,00

90095 5 000,00

5 000,00

86 230,00

70 500,00

90015 10 000,00

10 000,00

449,00

85 500,00

90005 70 500,00

85219 22 949,00

20 000,00

2 500,00

23 209,00

85215 260,00

260,00

-36 730,00

75818 -36 730,00

-36 730,00

75022 0,00

2 000,00

-2 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 94/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 lipca  2020r.

Plan wydatków budżetowych na 2020r.

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 5



926 Kultura fizyczna 690 042,00 770 042,00

Pozostała działalność 564 021,00 644 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 339 000,00

91 693 280,00 91 931 489,00

92695 80 000,00

80 000,00

Razem: 238 209,00

80 000,00

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 125 624,00 125 884,00

Dodatki mieszkaniowe 2 018,00 2 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 018,00 2 278,00

24 086 675,00 24 086 935,00

85215 260,00

260,00

Razem: 260,00

Rozdział Zmiana

260,00

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 94/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 lipca  2020r

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r.

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 125 624,00 125 884,00

Dodatki mieszkaniowe 2 018,00 2 278,00

3110 Świadczenia społeczne 1 978,00 2 238,00

24 086 675,00 24 086 935,00

85215 260,00

260,00

Razem: 260,00

Rozdział Zmiana

260,00

   Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 94/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 lipca 2020r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 4 615 003,00 10 000,00

90015 333 823,00 10 000,00

6050 333 823,00 10 000,00

94 600,00 10 000,00

921 5 121 536,00 30 000,00

92109 215 224,00 30 000,00

6050 215 224,00 30 000,00

19 983,00 10 000,00

66 869,00 10 000,00

18 983,00 10 000,00

926 269 655,00 80 000,00

92695 269 655,00 80 000,00

6050 259 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

14 245 574,00 120 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 625 003,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 823,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 823,00

BO Budowa linii oświetleniowej przy drodze Sadek-Sadek Komorniki na 

dł.900m, gmina Szydłowiec
104 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 151 536,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 224,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 224,00

FS Budowa altany w miejscowości Świerczek na działce nr 144 należącej 

do gminy Szydłowiec
29 983,00

FS Budowa gminnej świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciechostowice, na 

działce nr 37/302, należącej do gminy Szydłowiec
76 869,00

FS Modernizacja budynku wiejskiego w sołectwie Szydłówek II z 

przeznaczeniem na świetlicę wiejską, przekazanego gminie Szydłowiec 

umową użyczenia

28 983,00

14 365 574,00

Kultura fizyczna 349 655,00

Pozostała działalność 349 655,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,00

   Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 94/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 lipca 2020r.

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Wsparcie infrastruktury sportowej w Gminie Szydłowiec poprzez 

utworzenie bezobsługowego parku linowego
80 000,00

Razem

Id: QZAOW-ZIUQO-GRLBW-OQOFJ-QYFVC. Podpisany Strona 9




